ania/)^

SjÜTÍíS

cia. ^Cyía/?ccía. (^^-//dfAya. de (^^a VR^x^die
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1298/2022

errxu^

Jé- Ob.

dcux^y-
São Roque, 11 de maio de 2022.

^  oéo I<ã€>ò Prezado Senhor,

CO
CO
LL
LL

có

CO o

2o
CM CM
CM O
O >-
CM CO
In 00
Sq

-.§>
elo
0) O

CM O

CM E

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, ||
00 —
CD (

CO _
<0

H c
CO 0

o 3

vistoria de árvores encostando nos fios na Estrada do Engenho, Jd. Renê.

O presente pedido se justifica, tendo em vista que o
contato dos galhos das árvores com a fiação elétrica pode provocar curto
circuito, situação grave que compromete a segurança da circulação de gl
pedestres, veículos, assim como, dos moradores locais. g |

UJ ;
> ̂

Na certeza de que dispensará especial atenção a o-§
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de oi-

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque - SP
amorim(S).cpfl.com.br

PROTOCOLO N° CETSR 11/05/2022 -16:19 6244/2022/cg

elevada estima e de distinta consideração. S §
O (O

, 03

R|
B S

E-P

B £
O) 8

o Cd
"O o
(d <fí

.E '</)

(d-=;